
令和 7年 8月 4日 

各位 

池田町長 竹中誉 

 

池田温泉に関わる一部メディア報道について 

 

平素は、開業以来、特徴的な泉質の天然温泉を提供する「池田温泉」を

ご愛顧くださって誠にありがとうございます。池田町のシビックプライド

の源泉の一つとして、将来にわたってその価値を守り続けて参ります。 

さて、池田町が運営します「池田温泉」施設内にて旅館と食事事業を継

続されていた株式会社たち川様につきまして一部メディアにて報道がなさ

れております。本件につきまして皆さまに下記のとおりお知らせします。 

記 

１． 池田町は施設使用料等の未納分につきまして株式会社たち川様

に督促をしておりますこと 

２． 「池田温泉新館」入口に事業を停止する旨の告示書が株式会社

たち川様及び代理人弁護士との連名で掲示されておりますこと 

３． 池田温泉は平常通り営業しておりますこと 

 

池田温泉に関わり困惑と不安を生じさせており大変心苦しく存じます

が、池田温泉はいつも通りのサービスをご用意して営業しております。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。 

 

以上 


